
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Nr. <?5' Prot 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE STUDENTORE 

Shkoder, me I 5.03.2022 

VENDIM 

Nr. Date ~ _J_5!2_2_! '2. O'i"L 

MIRA TIMI I KOMISIONEVE ZGJEDHORE STUDENTORE NE FAKULTETE 

Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe Kerkimin shkencore ne Institucionet 
e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise" , Rregullores per zgjedhjet e keshillave te 
studenteve ne Universitetin e Shkodres "Luigj Gurakuqi", Urdherit Nr. 11 , date 03/03/2022 "Per 
fillimin e procesit te zgjedhjeve per keshillat e studenteve dhe daten e zhvillimit te tyre ne 
Universitetin e Shkodres "Luigj Gurakuqi" Komisioni Institucional Zgjedhor Studentor (KIZS) 
pas marrjes se aplikimeve nga fakultete vendosi ngritjen e komisioneve zgjedhore si me poshte: 

• Komisioni Zgjcdhor Studcntor Fakulteti i Shkencave tc Natyres (KZS -FSHN) 
Armanda Pali 
Erisela Smakaj 
Julian Kraja 

• Komisioni Zgjedhor Studcntor Fakulteti i Drcjtcsisc (KZS - FD) 
Brixhilda <;upi 
Kamber Daija 
Ermira <;obaj Kuluri 

• Komisioni Zgjcdhor Studcntor Fakultcti Ekonomik (KZS - FE) 
Briken Zefi 
Denisa Kulla 
Mario <;ur9ija 

• Komisioni Zgjcdhor Studcntor Fakultcti Shkcncavc te Edukimit (KZS • FSHE) 
Eneda Ferracaku 
Rigers Xhahysa 
Fatjon Nurja 
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• Komisioni Zgjedhor Studentor Fakulteti i Shkencave Shoqerore (KZS - FSHSH) 
Rudolf Bakaj 
Rodrig Ndoja 
Ervis Krymbi · ·· ' "' · · ' 1 • ·1 · 11· ') Ji 1 '.•~· 

• Komisioni Zgjedhor Studentor Fakulteti i Gjuheve te Huaja (KZS -FGJll) 
Jurgena <;:elaj 
Elm~dhla Tula 
Ilda Erkoryi 

Ky vendim hyn lne fuqi menjehere. 

Kryetar I 
Klejdi Pjetri 1 

Sekretare 

Anctare, 

Juliana Haxhiaj 

Sidrit Barbullushi 

Sebastjan Mjekaj ~ -
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